
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 40п.4/8/VIII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ДЯЧУК Олександри Андріївни, інші подані 

матеріали, керуючись пунктом а статті 141 Земельного Кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити у ДЯЧУК Олександри Андріївни розташовану в 

м. Старокостянтинів по пров. 27 Польовий, 16 земельну ділянку площею 

0,0800 га, що надавалась для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за погодженням 

землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,0800 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по пров. 27 Польовий, 16, у віданні міської 

ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради народних депутатів Хмельницької області від 

07 вересня 1994 року № 168п1 «Про виділення земельної ділянки під будівництво 

індивідуального житлового будинку». 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


